Garmin Ultra Race - 9 km

. ., . . . SPONSOR TYTULARNY GOSPODARZ ORGANIZATOR
Organizator: Gminne Centrum Kultury,Sportu i Turystyki w Radkowie; LABOSPORT Polska s.c.
: $ni & GA 2
Data: 13 wrzesnia 2020 r. I:.ILTF‘IA A l a b 0
Dystans: 9,1 km E GARMIN SPORT
Miejscowosé:  Radkow Klasyfikacja: OPEN
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1842
1924
1855
1811
1844
1840
1807
1896
1857
1915
1814
1851
1862
1878
1927
1895
1933
1913
1846
1925
1890
1806
1821
1860
1853
1898
1879
1852
1864
1805
1873
1867
1932
1909
1869
1861
1809
1819
1816
1914
1918
1837

NOWACKI MATEUSZ
PERZ KRZYSZTOF
BYKOWSKI MAREK
KACZMARCZYK PRZEMYStAW
MAJCHRZAK MACIE)
KARWACKI MACIEJ
OBSTOJ KAROLINA
FUTOMA RAFAL
MEDYGRAL KRYSTIAN
MASLANKA ROBERT
FRACKOWIAK BARTLOMIE)
PALYS MARCIN

ZYWER URSZULA
SZYMANSKI VALENTYN
LULIS ANNA

SASIN DOMINIKA
SZOtOWSKI FILIP
PECZAR ANETA
ZAREMBA DAWID
SYGULA MATEUSZ
ZYCHLA MICHAL
TUROWIEC ADAM
URBAN ALICJA
KOZAKIEWICZ TOMEK
KADLUBOWSKI PIOTR
ZIMNY TOMASZ
MATLA-FINK MONIKA
DYJA MAGDALENA
KUSWIK BEATA
WOZNY PAULINA

KLIN ROBERT
ABULEWICZ WOJCIECH
KOtODZIE) ADAM
JARZABEK MICHAL
GIBOWSKI tUKASZ
PREGIEL MATEUSZ
SYGULA AGNIESZKA
ZABOROWSKA MALGORZATA
BIEGANSKI WOJCIECH
HUSAK MATEUSZ
WRANIK MIROSEtAW
SZYMANSKI GRZEGORZ

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

STRONIE SLASKIE
OSTROW WIELKOPOLSKI
SCINAWKA SREDNIA
KOBIERZYCE
WROCLAW
KAMIENNA GORA
WROCLAW
RADKOW
WROCLAW
RADKOW
GDANSK

NOWA RUDA
ZAROW
KRAKOW
WROCLAW
SWIDNICA
KIELCE
SWIDNICA
POLANICA-ZDRO)J
WARSZAWA
StUBICE

POZNAN
WROCLAW
WROCLAW
BRZEG

SZCZECIN

OSNO LUBUSKIE
POLANICA ZDROJ
WROCLAW
SZCZYTNA

BRZEG
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
TRZEBNICA
WROCLAW
MICHALOWICE
LISZKI

LESZNO
BYSTRZYCA KtODZKA
BYSTRA
POLANICA-ZDRO)

PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM

KS FABRYKA BIEGANIA OSTROW WIELKOPOLSKI
AKTYWNA NOWA RUDA 2000

140MINUT.PL

MUAY RUNNING TEAM

FUTEREK TEAM OCHOTNICZA STRAZ POZARNA RADK
WATAHA

FUTEREK TEAM

DANBAR TEAM

UKS LUDWIKOWICE KLODZKIE

WATAHA

AKADEMIA BIEGANIA
LABOSPORT

ZWYCIEZOW 6F

KOLARSKI.EU TEAM KOLARSKI.EU TEAM

MORSY OSNO LUBUSKIE

UAM TRIATHLON POZNAN APPETITEFORSPORTS.COM

KOTWICA BRZEG - RUN10OLOVE - SRC TEAM

MORSY OSNO LUBUSKIE MORSY OSNO LUBUSKIE

WATAHA
INNOVA SPORT CENTER

RETRIEVERRUN

ZWYCIEZOW 6F
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M30
M18
M50
M40
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Czas startu tempo  tempo
kat min/km  km/h
00:00:02,85 4:59 12,0
00:00:00,80 5:12 11,5
00:00:00,90 5:14 11,5
00:00:01,45 5:15 11,4
00:00:10,20 5:19 11,3
00:00:01,65 5:20 11,3
00:00:02,15 5:25 11,1
00:00:01,05 5:26 11,1
00:00:10,45 5:30 10,9
00:00:00,95 5:35 10,7
00:00:11,95 5:46 10,4
00:00:01,65 5:46 10,4
00:00:10,65 5:47 10,4
00:00:25,65 5:48 10,3
00:00:02,60 5:52 10,2
00:00:20,75 5:56 10,1
00:00:01,80 6:07 9,8
00:00:13,15 6:12 9,7
00:00:02,40 6:15 9,6
00:00:01,55 6:19 9,5
00:00:17,30 6:20 9,5
00:00:11,50 6:22 9,4
00:00:11,80 6:23 9,4
00:00:27,10 6:24 9,4
00:00:01,15 6:24 9,4
00:00:13,95 6:37 9,1
00:00:17,05 6:45 8,9
00:00:19,65 6:50 8,8
00:00:27,45 6:51 8,8
00:00:34,35 6:55 8,7
00:00:10,90 6:56 8,7
00:00:18,10 6:57 8,6
00:00:38,00 6:57 8,6
00:00:43,10 6:57 8,6
00:00:28,00 6:58 8,6
00:00:27,25 7:03 8,5
00:00:13,65 7:03 8,5
00:00:11,85 7:03 8,5
00:00:28,85 7:03 8,5
00:00:42,90 7:05 8,5
00:00:00,00 7:05 8,5
00:00:18,10 7:06 8,5

10:55:47,20
10:58:11,35
10:57:27,15
10:57:25,30
10:57:36,90
10:58:07,45
10:58:32,65
10:58:22,45
10:58:38,10
10:58:10,20
10:59:59,60
10:59:47,25
11:00:46,30
11:01:01,35
11:00:38,00
11:01:05,05
11:01:41,95
11:02:00,10
11:02:33,90
11:03:17,40
11:03:45,30
11:03:20,10
11:03:28,75
11:03:08,95
11:03:33,80
11:05:21,55
11:06:25,10
11:06:32,70
11:06:28,70
11:07:42,50
11:06:30,90
11:06:48,10
11:06:11,15
11:06:47,40
11:07:23,20
11:06:36,85
11:06:54,25
11:07:07,85
11:06:02,95
11:07:47,25

00:45:20,95
00:47:21,95
00:47:37,10
00:47:43,80
00:48:19,80
00:48:27,80
00:49:17,80
00:49:22,45
00:50:04,00
00:50:52,75
00:52:29,15
00:52:32,25
00:52:40,45
00:52:48,75
00:53:22,05
00:54:03,25
00:55:36,60
00:56:27,40
00:56:48,10
00:57:29,05
00:57:40,85
00:57:52,20
00:58:02,75
00:58:12,85
00:58:14,80
01:00:16,90
01:01:21,40
01:02:12,50
01:02:20,95
01:02:58,90
01:03:04,05
01:03:10,20
01:03:12,60
01:03:18,50
01:03:23,65
01:04:06,05
01:04:12,00
01:04:13,35
01:04:13,50
01:04:27,95
01:04:30,00
01:04:36,30
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Garmin Ultra Race - 9 km

. ., . . . SPONSOR TYTULARNY GOSPODARZ ORGANIZATOR
Organizator: Gminne Centrum Kultury,Sportu i Turystyki w Radkowie; LABOSPORT Polska s.c.
: $ni & GA 2
Data: 13 wrzesnia 2020 r. I:.ILTF‘IA A l a b 0
Dystans: 9,1 km E GARMIN SPORT
Miejscowosé:  Radkow Klasyfikacja: OPEN

Kat M-ce w

Rok urodz. Czas startu Czas netto

M-ce  Nrzaw. Nazwisko Imie

Miejscowos¢
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1906
1931
1920
1894
1901
1850
1877
1888
1841
1810
1845
1808
1866
1907
1889
1868
1893
1897
1856
1829
1892
1872
1910
1802
1801
1839
1863
1922
1835
1880
1926
1849
1930
1899
1865
1847
1885
1886
1825
1817
1917
1832

NIETRZEBA ROBERT
SENIOW JOANNA
LIPNICKI KRZYSZTOF
KUPCZYK MICHAL
SKOKOWSKI JACEK
PAWELCZYK KRZYSZTOF
LUBACZEWSKI TOMASZ
SKOCZEK TOMASZ
WIATR IWONA

WRANIK SABINA
$SMIECHOWSKA GOSIA
PELA OLIWIA

JAGIELLO MALGORZATA
SZCZEPANIAK ADAM
STRZEWICZEK PAWEL

LIS MIROSEAW
KOtODKO NATALIA
KUZIOW MAREK
KURBIEL SYLWIA
DOREGOWSKA ANNA
OSTROPOLSKI HENRYK
WOZNIAK ANNA
KUPIEC-BAS PAULINA
BIERNACKA SYLWIA
JEDRACHOWICZ AGNIESZKA
ADAMSKA SYLWIA
SKOTARCZYK HANNA
KAWALEC-STRUG IWONA
+ACZKOWSKI TOMASZ
SZYMCZAK tUKASZ
ZAStAWSKA KATARZYNA
IKONIAK ALEKSANDRA
KORNACKA MONIKA
PROKOP ALEKSANDRA
GORNY DAMIAN
MIELNIK NATALIA
TRABKA ANNA

TRABKA KAZIMIERZ
TROCHANOWSKI KRYSTIAN

TROCHANOWSKA KATARZYNA

PUTOWSKI GRZEGORZ
DZUMALO ANNA

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

IWINY
POZNAN

RADKOW

MIEJSKA GORKA
SZCZECIN

KIELCE

WARSZAWA

KIELCE

POZNAN

BYSTRA

RECZ

£UBIANKA

LEWIN BRZESKI
BOGUSZOW - GORCE
SZALEJOW GORNY
CEREKWICA
TARNOWO PODGORNE
ROKIETNICA
SIEMIANOWICE SLASKIE
DZIKOWIEC
DZIERZONIOW

NAKtO NAD NOTECIA
KRAKOW

OSNO LUBUSKIE
WARSZAWA
KAMINSKO
CZARNKOW
WAMBIERZYCE
GDANSK

SZCZECIN

WROCLAW

OSNO LUBUSKIE
WIELEN

WARSZAWA

POZNAN
KUDOWA-ZDRO)
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA
SOBIN

SOBIN

SOSNOWIEC
ZtOBIZNA

WALBET TEAM
SRUNDUNIA SZCZECIN

PW KRZYSZTOF PAWELCZYK PW KRZYSZTOF PAWELCZ

RECZ
MKL TORUN
LEWIN BIEGA

TARNOWO PODGORNE BIEGA

SYLWIA KURBIEL SYLWIA KURBIEL

WKB PIAST WROCtAW

MORSY OSNO LUBUSKIE

WYJATKOWE BIEGACZKI

GRAZYNKI OCR
TWENTEBELT

FARTY PUSZCZY SZYMTECH

WKURW_TEAM WKURW_TEAM

RUSYN - LEM
RUSYN - LEM

SZTUKA RUCHU
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1982
1976
1987
1964
1976
1994
1977
1987
1965
1975
2002
1968
1966
1988
1981
1981
1981
1982
1972
1957
1971
1977
1970
1983
1989
1977
1982
1980
1981
1966
1983
1978
1990
1991
1987
1984
1981
1990
1990
1982
1978

M40
K30
M40
M30
M50
M40
M18
M40
K30
K50
K40
K18
K50
M50
M30
M30
K30
M30
K30
K40
M60+
K40
K40
K50
K30
K30
K40
K30
M40
M30
K50
K30
K40
K30
M18
K30
K30
M30
M30
K30
M30
K40

00:00:19,85
00:00:29,05
00:00:18,25
00:00:27,40
00:00:12,95
00:00:27,10
00:00:34,85
00:00:27,20
00:00:10,90
00:00:18,95
00:00:12,45
00:00:11,50
00:00:29,15
00:00:21,35
00:00:19,15
00:00:28,55
00:00:12,55
00:00:26,80
00:00:28,05
00:00:20,35
00:00:26,25
00:00:21,15
00:00:35,20
00:00:13,55
00:00:13,05
00:00:36,55
00:00:26,15
00:00:17,75
00:00:44,65
00:00:43,95
00:00:19,95
00:00:14,25
00:00:36,45
00:00:12,40
00:00:46,45
00:00:21,80
00:00:26,35
00:00:26,35
00:00:36,05
00:00:35,70
00:00:35,50
00:00:34,15

tempo tempo
min/km  km/h
7:07 8,4
7:07 8,4
7:12 8,3
7:12 8,3
7:16 8,3
7:19 8,2
7:21 8,2
7:21 8,2
7:26 8,1
7:29 8,0
7:30 8,0
7:37 7,9
7:41 7,8
7:41 7,8
7:42 7,8
7:50 7,7
7:52 7,6
8:00 7,5
8:02 7,5
8:03 7,5
8:05 7,4
8:05 7,4
8:06 7,4
8:06 7,4
8:06 7,4
8:12 7,3
8:13 7,3
8:14 7,3
8:16 7,3
8:18 7,2
8:24 7,1
8:25 7,1
8:25 7,1
8:25 7,1
8:31 7,0
8:33 7,0
8:34 7,0
8:34 7,0
8:36 7,0
8:36 7,0
8:37 7,0
8:40 6,9

11:08:03,20
11:07:56,85
11:08:11,80
11:08:50,10
11:08:59,15
11:09:30,05
11:09:45,20
11:09:19,65
11:09:37,50
11:09:32,80
11:08:32,85
11:12:05,90
11:09:37,50
11:13:42,70
11:11:05,80
11:11:36,15
11:13:11,60
11:13:34,95
11:10:19,60
11:14:00,20
11:13:53,70
11:11:49,40
11:13:07,80
11:14:20,20
11:14:03,60
11:14:39,75
11:13:28,65
11:15:36,05
11:13:36,25
11:14:50,05
11:16:58,30
11:14:49,40
11:15:27,30
11:16:24,95
11:15:01,80
11:14:58,50
11:16:23,10
11:15:37,70
11:15:37,50
11:16:12,45
11:16:29,35

01:04:43,30
01:04:47,10
01:05:26,85
01:05:31,05
01:06:05,55
01:06:30,50
01:06:50,75
01:06:55,50
01:07:37,10
01:08:07,45
01:08:18,40
01:09:18,75
01:09:55,55
01:09:55,95
01:10:00,90
01:11:14,85
01:11:37,20
01:12:45,70
01:13:09,90
01:13:13,80
01:13:29,60
01:13:35,75
01:13:39,05
01:13:43,20
01:13:43,60
01:14:32,95
01:14:43,70
01:14:55,55
01:15:09,35
01:15:30,45
01:16:27,05
01:16:31,55
01:16:33,55
01:16:33,60
01:17:29,40
01:17:46,40
01:17:56,85
01:17:58,05
01:18:15,40
01:18:15,80
01:18:24,75
01:18:55,90
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Garmin Ultra Race - 9 km

. ., . . . SPONSOR TYTULARNY GOSPODARZ ORGANIZATOR
Organizator: Gminne Centrum Kultury,Sportu i Turystyki w Radkowie; LABOSPORT Polska s.c.
Data: 13 wrzesnia 2020 r. A l a b 0
Dystans:  9,1km GARMIN SPORT
Miejscowosé:  Radkéw Klasyfikacja: OPEN
M-ce  Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Rok urodz. K.at Czas startu te-smpo tempo Czas netto
wie min/km  km/h
85 1908 LEWANDOWSKA EWELINA WROCtAW POL 1982 K30 17 00:00:12,40 8:42 6,9 11:17:36,40 01:19:08,95 37
86 1904 FROCH ANDRZEJ WROCLAW SAME KONIE POL 1985 M30 21 00:00:37,35 8:53 6,8 11:18:57,70 01:20:49,80 49
87 1912 StUPECKA BEATA CHOTOMOW FREEDOM TEAM POL 1973 K40 10 00:00:21,05 8:53 6,8 11:15:58,20 01:20:51,60 38
88 1911 WARKOCZYNSKI MARCIN SZCZECIN FARTY PUSZCZY DLA MOJEJ ELUNI POL 1975 M40 14 00:00:44,25 8:53 6,8 11:14:46,70 01:20:53,05 50
89 1903 MARTYNIUK KATARZYNA WROCtAW POL 1990 K30 18 00:00:30,00 8:54 6,7 11:19:05,30 01:20:56,50 39
90 1833 FIDOR MAtGORZATA LEWIN BRZESKI STAN UMYStU LEWIN BIEGA POL 1976 K40 11 00:00:29,65 8:58 6,7 11:16:37,80 01:21:33,80 40
91 1923 GRZONDZIEL KATARZYNA KATOWICE HURAGAN LIGOTA POL 1977 K40 12 00:00:28,30 9:00 6,7 11:19:17,60 01:21:55,45 41
92 1836 SZYMANSKA AGNIESZKA POLANICA-ZDRO)J ZWYCIEZC)W 6F POL 1970 K50 5 00:00:20,95 9:14 6,5 11:17:38,35 01:23:57,10 42
93 1884 NADOBNIK BARTEK KAZMIERZ SPORTOWY KAZMIERZ POL 2002 M18 10 00:00:17,50 9:18 6,5 11:19:10,15 01:24:38,20 51
94 1883 NADOBNIK BEATA KAZMIERZ TARNOWO PODGORNE BIEGA/SPORTOWY KAZMIERZ POL 1972 K40 13 00:00:17,50 9:19 6,4 11:19:10,35 01:24:47,45 43
95 1812 STOINSKA AGATA KOSTRZYN BAND OF RUNNERS POL 1981 K30 19 00:00:28,45 9:25 6,4 11:20:12,50 01:25:40,70 44
96 1928 JASKULSKA PAULINA BERLIN GER 1987 K30 20 00:00:18,55 9:26 6,4 11:19:12,20 01:25:53,05 45
97 1921 STAROSCIAK MARTA WILCZYCE POL 1985 K30 21 00:00:20,45 9:28 6,3 11:19:39,35 01:26:05,35 46
98 1882 STANCZAK MARCIN SZCZECIN FARTY PUSZCZY POL 1984 M30 22 00:00:37,45 9:28 6,3 11:19:14,15 01:26:07,70 52
99 1900 ZERZUT JAROStAW SZCZECIN SRUNDUNIA SZCZECIN 1968 POL 1968 M50 5 00:00:37,05 9:28 6,3 11:19:14,55 01:26:09,65 53
100 1934 GORNA MALGORZATA POZNAN POL 1987 K30 22 00:00:34,05 9:45 6,2 11:22:59,95 01:28:43,10 47
101 1902 ZAK MARIKA WALBRZYCH POL 1983 K30 23 00:00:43,10 9:59 6,0 01:30:49,45 48
102 1876 KRAWCZYK MAGDALENA B. WALBRZYCH KAT CROSS WALBRZYCH POL 1987 K30 24 00:00:42,60 9:59 6,0 11:23:23,10 01:30:49,85 49
103 1870 LIS AGNIESZKA CEREKWICA POL 1981 K30 25 00:00:28,00 10:04 6,0 11:23:35,25 01:31:39,55 50
104 1289 HYRLIK DAMIAN SWIEBODZICE POL 1971 M40 15 00:00:44,65 10:11 5,9 11:22:34,00 01:32:41,30 54
105 1280 HYRLIK KASIA SWIEBODZICE POL 1973 K40 14 00:00:44,75 10:11 5,9 11:26:36,30 01:32:41,30 51
106 1916 SKOCZEK SYLWIA PIEKARY §LASKIE LECYMY DURS POL 1984 K30 26 00:00:45,65 10:15 5,9 11:26:05,80 01:33:14,95 52
107 1281 BURKACKI ARTUR SWIEBODZICE POL 1979 M40 16 00:00:39,10 10:19 5,8 11:26:40,60 01:33:54,25 55
108 1283 KATYNSKA ANNA SWIEBODZICE POL 1983 K30 27 00:00:37,55 10:19 5,8 11:26:44,40 01:33:55,85 53
109 1905 MICHALIK KATARZYNA WROCtAW PRT - PRECEL RACING TEAM POL 1985 K30 28 00:00:47,30 10:57 5,5 11:30:03,20 01:39:42,75 54
110 1803 GRZESIK RENATA RZESZOW POL 1989 K30 29 00:00:36,15 11:01 5,4 11:29:42,40 01:40:12,55 55
111 1827 SUDOL ROBERT BRZEG KOTWICA BRZEG POL 1981 M30 23 00:00:36,25 11:59 5,0 11:33:11,80 01:49:02,90 56
112 1828 SUDOL EWA BRZEG 1981 POL 1981 K30 30 00:00:35,90 11:59 5,0 11:33:11,95 01:49:02,95 56
113 1859 GALIAN ANNA WARSZAWA KALEX TEAM POL 1981 K30 31 00:00:43,05 12:03 5,0 11:34:46,80 01:49:41,65 57

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl
Strona 3 .Wyniki na: www.sts-timing.pl



